1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

   04  августа 2017___

                 № ___157____
Краснодар

           О внесении изменения в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов                 администрации муниципального образования город Краснодар от 11.12.2014 № 131 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных         обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета                      муниципального образования город Краснодар) и администраторов                 источников  финансирования дефицита местного бюджета (бюджета              муниципального образования город Краснодар)»
В связи с необходимостью внедрения системы электронного документооборота  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 11.12.2014 № 131 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных      обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета   муниципального образования город Краснодар) и администраторов источников  финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)» (далее – Приказ) следующее изменение :
абзац второй подпункта 3.1 пункта 3 приложения к Приказу изложить в    следующей редакции:
«Распорядительная заявка составляется в двух экземплярах с приложением пакета документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, подписывается руководителем, главным бухгалтером главного распорядителя и заверяется печатью, представляется в отдел казначейского исполнения бюджета департамента финансов (далее – отдел исполнения бюджета) для санкционирования оплаты денежных обязательств. Документы, подтверждающие  возникновение денежных обязательств, предоставляются в подлинниках. В случае предоставления первичной  документации о выполненных работах, полученных товарах и услугах иногородними поставщиками и подрядчиками,  ксерокопии документов должны быть заверены соответствующим образом. При наличии системы электронного документооборота документы предоставляются в электронном виде.».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета департамента финансов Л.И.Васильеву.
Исполняющий обязянностей

директора департамента

И.П.Лазарева
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a